MONÍE AZUL PAULISTA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E
MEIO AMBIENTE DE MONTE AZUL PAULISTA

CN PJ :09.246.328/0001 -67 lnscriçâo Estadual 463.01 6.672.1 1 I
Rua Benjamim Constant n' 195 - Centro -Monte Azul Paulista/SP - CEP 14730-000

Fonês:(17) 3361-1607 / 3361.3595 - www.saemao.com.br

Monte Azul Paulista, 03 de abril de 201 I

Ofício no 019/2018
Ref.: lndicação no 020/2018

Vimos por oportuno cumprimentar aos digníssimos vereadores deste
Municipio na pessoa de V.Exa. e expor as considerações que seguem acerca do
Requerimento 2012018 de autoria do vereador Sr. José Alfredo Perez Cantori:

1 - No Requerimento o Vereador expõe que existe problema de falta
de água nas ruas Alexandre Puglieri e Benjamin Cione no Distrito de Marcondésia, que
após reiterados testes efêtuados pela nossa equipe, constatamos não haver. O que há de
fato é uma diminuição significativa na pressão da rede, principalmente nos períodos de
estiagem, o que realmente é um problema à população daquelas ruas;

2 - A troca da rede das referidas ruas é obra que já permeia o
planejamento da Autarquia há alguns anos e, diante do convênio de recape das referidas
ruas assinado pela Prefeitura do Município, esta Autarquia não medirá esÍorços no sentido
de realizar tal obra antes do recapeamento.

Sem mais aproveitamos para renovar nossos protestos de elevada
estima e consideraçáo a Vossa Excelência, colocarmo-nos a inteira disposição para
quaisquer dúvidas ou esclarecimentos pertinentes a esta Autarquia.

dente SAEMAP

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
Exmo. Sr.
Antônio Sérgio Leal ., ,

DD. Presidente da Câmara
Monte Azul Paulista / SP

SAEMAP

Respeitosamente.